
-,...., 
f.,.11TOR  -,\ 

<<„, 
- 	

, 

,75 \' 
° 	{ 

/ 

12) " 
~.S1  

EXEKÚTORSKÝ ÚRAD PEZINOK so sídlom Myslenická 14, 902 03 Pezinok 

súdny exekútor JUDr. Dušan Noskovič  
tel.: 033/642 2940-1, fax. 033/642 2940, e-mail: sekretariat.noskovic@gmail.com  

II 8111111 11  II 121 1111,1 	1, 111 EX 806/2010 46 

 

OZNÁMENIE TERMÍNU DRAŽBY HNUTEENÝCH VECÍ 

V súlade s ustanovením § 125 zákona NR SR č.233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej 
činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a dopinení d'alších zákonov a na základe 

1. vykonatel'ného exekučného titulu na peňažné pinenie - rozsudok č. 8C/110/2010 zo dňa 04.05.2010 
vydaný Okresným súdom, ktorým sa ukladá povinnému Nagyová Otília, Športová 14, Limbach, nar. 
30.04.1964, zaplatit pohl'adávku 1.152,- s príslušenstvom oprávnenému Steflovič  Karol, Orešie 30, 
Pezinok, IČO: 33503036, 

2. návrhu oprávneného na vykonanie exekúcie č. EX 806/2010 zo dňa 21.07.2010 na vymoženie 
- pohradávky 1.152,- € ( čiastočne uhradené vo výške 282,24 € ) 
- príslušenstva pohradávky, a to: 
- trovy súdneho konania oprávneného 69,- € 
- trovy oprávneného pri exekúcii 16,50 € 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 1.152 € od 09.07.2009 do 25.02.2013 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 1.111,68 € od 26.02.2013 do 26.03.2013 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 1.071,36 € od 27.03.2013 do 30.04.2013 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 1.031,04 od 31.04.2013 do 24.05.2013 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 990,72 € od 25.05.2013 do 01.07.2013 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 950,40 € od 02.07.2013 do 29.07.2013 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 910,08 € od 30.07.2013 do 30.08.2013 
- úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 869,76 € od 30.08.2013 do zaplatenia 
- predbežné trovy exekúcie vo výške 403,68 € ( čiastočne uhradené vo výške 67,76 ) 

3. poverenia na vykonanie exekúcie vydaného Okresným súdom Bratislava II dňa 18.08.2010 pod č. 
5201/53544 

4. súpisu hnuterných vecí zo dňa 11.12.2014 

Vám oznamujem, 

že dňa 19.03.2015 (Štvrtok) o 09:00 hod. sa v sídle Exekútorského úradu Pezinok, súdny exekútor JUDr. 
Dušan Noskovič, Myslenická 14 Pezinok uskutoční dražba hnuterných vecí — zlatá retiazka resp. retiazka 
zo žltého kovu vo vlastníctve povinnej Otílie Nagyovej, nar. 30.04.1964, Športová ulica 14, Limbach. 

V zmysle § 126 ods. 2 Exekučného poriadku v platnom znení, ak sa na draženú vec nenájde kupec 
prikazujem opätovnú dražbu hnuternej veci - zlatá retiazka resp. retiazka zo žltého kovu vo vlastníctve 
povinnej Otílie Nagyovej, nar. 30.04.1964, Športová ulica 14, Limbach., na deň  19.03.2015 (Štvrtok) 
o 10.00 hod. v sídle Exekútorského úradu Pezinok, súdny exekútor JUDr. Dušan Noskovič, Myslenická 14, 
902 03 Pezinok. 

Súpis hnuterných vecí je uverejnen 'y na úradnej tabuli Exekútorského úradu Pezinok, súdny exekútor JUDr. 
Dušan Noskovič. 

V Pezinku dňa 13.03.2015 

JUDr. llušan Noskovič  
súdny exekútor 

Oznámenie o termíne dražby sa doručí: 
	 0 3 ,0-rd- 

- povinnému , oprávnenému, obci, v ktorej sa dražba bude konat' 

Za správnost' vyhotovenia: Mgr. Noskovičov 


	Page 1

